
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

z dnia 10.03.2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania procesu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 9 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Siedlcach oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin przeprowadzania procesu naboru na wolne stanowiska urzędnicze                    

w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Siedlcach stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2006 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

z dnia 06 lutego 2006 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania procesu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi z Zespołu ds. kadrowych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      

   Dyrektor 

/-/ Adam Kowalczuk 

 

 

 

 


